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KSZTAŁTUJEMY 
ZDROWE NAWYKI ŻYWIENIOWE,
KTÓRE SĄ FUNDAMENTEM
PRAWIDŁOWEGO ROZWOJU DZIECI.

Zdrowe jedzenie to w naszym 
przypadku nie slogan.

Okres przedszkolny to czas, w którym kształtują się nawyki żywieniowe dzieci, dlatego tak
ważna jest współpraca rodziców i przedszkola na rzecz ich zdrowia. To, co uda nam się
zaszczepić w tak wczesnym wieku, przyniesie korzyści na lata. Zdrowa dieta dostarcza

energii do codziennej zabawy, aktywności i nauki, dlatego dbamy o jakość, smak oraz wygląd
każdego posiłku. Wszystkie dania są odpowiednio zbilansowane, co sprzyja lepszej

koncentracji i przyswajaniu wiedzy. W naszym menu nie brakuje suszonych owoców, sporej
porcji warzyw, owocowych smoothie czy jaglanych podwieczorków. Dzieci z radością sięgają

po kolorowe kanapki na pełnoziarnistym pieczywie, a także same uczestniczą
w przyrządzaniu niektórych posiłków. Przygotowujemy jedzenie w odpowiednich porcjach
 i o stałych porach. W wyborze produktów stawiamy na to, co najlepsze i współpracujemy

 z lokalnymi dostawcami,  którzy spełniają nasze standardy.

sadzenie ziół w ogrodzie przedszkolnym



ŚWIADOME I ODPOWIEDZIALNE 
KORZYSTANIE Z TECHNOLOGII
UŁATWIA ŻYCIE.

Wykorzystuj mądrze - technologia, która
wspiera zrównoważony rozwój.

Od lat ułatwiamy rodzicom komunikację z kadrą dzięki innowacyjnej platformie LiveKid.
Aplikacja ta umożliwia wymianę informacji, zarządzanie planem zajęć, przypomnieniami oraz

wydarzeniami, co sprawia, że rodzice mogą na bieżąco śledzić codzienne życie maluchów.
Dostęp do harmonogramu dnia, zdjęć, jadłospisów, materiałów dydaktycznych, płatności czy

tematyki zajęć z języka angielskiego to tylko niektóre z funkcji, które oferuje aplikacja.

 To jednak nie wszystko – przedszkolaki również mają coś dla siebie! Wykorzystywanie
nowoczesnych technologii cyfrowych w naszym przedszkolu to połączenie zabawy, edukacji

 i inspiracji. Dzieci uczestniczą w zajęciach z kodowania, podczas których przy użyciu robotów
zapoznają się z podstawami programowania. Technologie rozwijają kreatywność, logiczne

myślenie oraz umiejętności dzieci, przygotowując je na cyfrową przyszłość. Kluczem jest, by
takie zajęcia były interaktywne, angażujące i dopasowane do możliwości maluszków. 

 

zajęcia z programowania, grupa 5latków



 Nasza placówka działa w oparciu o prestiżowy, międzynarodowy program
Cambridge Early Years. Nauka języka angielskiego odbywa się u nas nie tylko

poprzez codzienną dydaktykę, ale przede wszystkim poprzez tworzenie dzieciom
środowiska, w którym są one poddane całodniowej ekspozycji na język. To właśnie

dlatego wszystkie nasze nauczycielki komunikują się z dziećmi w języku
angielskim.Nasze przedszkolaki mają również kontakt z native speakerem –

zarówno podczas zajęć w indywidualnych, zajęć w grupie jak i podczas
codziennych czynności oraz zabawy. . Realizacja wychowania dwujęzycznego w

oparciu o najwyższe standardy edukacyjne Cambridge to holistyczne podejście do
rozwoju dziecka, nauka przez zabawę oraz regularne śpiewanie i czytanie dzieciom

po angielsku. Wczesne wprowadzenie języka angielskiego nie tylko wzbogaca
wiedzę dziecka, ale także kształtuje jego osobowość, naturalną ciekawość 

świata i otwartość na innych.

DWUJĘZYCZNOŚĆ TO U NAS
STYL FUNKCJONOWANIA NA
CO DZIEŃ.

Dwa języki, jedna przygoda! 
Two languages, one adventure!

zajęcia z Native Speakerem Vanessą, grupa 4latków 



CZAS JEST JEDNĄ Z NAJCENNIEJSZYCH
WALUT, A MY JESTEŚMY MIEJSCEM,
KTÓRE MĄDRZE GO WYKORZYSTUJE.

Kraina Marzeń to miejsce, gdzie marzenia
zaczynają się spełniać.

Nasz plan dnia stworzony jest tak, by wspierać emocjonalny rozwój przedszkolaków. Wiemy
jak ważna dla dzieci jest rutyna, zasady oraz struktury, które uczą je organizacji

i harmonii. W naszym przedszkolu dbamy o interakcję i współpracę z rówieśnikami,
rozwijamy umiejętności społeczne, np. negocjowanie czy rozwiązywanie konfliktów. Nasze

programy edukacyjne skupiają się na kreatywności, myśleniu krytycznym
i aktywności, a codzienny kontakt z literaturą czy przyrodą pomaga w kształtowaniu

umiejętności, które są kluczowe w późniejszym życiu. Przedszkolaki uczestniczą
w wycieczkach, których celem jest rozwijanie ciekawości świata, budowanie relacji

społecznych oraz wspieranie dzieci w nauce poprzez zabawę. To interesująca forma
spędzania czasu, która rozwija umiejętności motoryczne, poznawcze i społeczne

w sposób naturalny i przyjemny. Nasze wycieczki to nowe przygody, które na długo
pozostają w pamięci, inspirując dzieci do dalszego odkrywania świata i spełniania marzeń.

wycieczka do Alpakowo - Konikowo



kodowanie

rytmika

szachy

angielski

ZAJĘCIA
NASZE

Niezwykle cenimy każdą chwilę, dlatego nasz harmonogram zajęć skonstruowany jest tak, aby
dzieci nie zaznały nudy, a czas spędzony w przedszkolu był przyjemny i produktywny.

Przedszkolaki korzystają z codziennych zajęć z języka angielskiego, zajęć dydaktycznych, a
także zajęć rozwijających ich zainteresowania. Nasza oferta programowa jest żywa i dynamiczna

– zmienia się z roku na rok, aby zawsze dostarczać dzieciom świeżych inspiracji i nowych
wyzwań. Wszystkie aktywności są przy tym precyzyjnie dopasowywane do konkretnych grup
wiekowych. Dzięki temu mamy pewność, że każde dziecko uczestniczy w zajęciach idealnie

skrojonych do jego potrzeb, możliwości oraz etapu rozwoju, na którym aktualnie się znajduje.

(zajęcia dodatkowe)



hiszpański

zajęcia z wymowy

let’s dance

sztuka kreatywna

niemiecki

młody Einstein



the power of imagination

warsztatownia

something special

little farmer

język mandaryński

sesje saunowe



SPECJALIŚCI NA WYCIĄGNIECIE 
RĘKI, BO KAŻDE DZIECKO ZASŁUGUJE
NA INDYWIDUALNE PODEJŚCIE.

Zdrowy rozwój i szczęście dziecka 
to dla nas priorytet.

zajęcia z fizjoterapeutą Justyną

 Dobieramy kadrę i szkolimy członków naszego zespołu tak, aby w jednym miejscu skupić
ekspertów wspierających harmonijny rozwój dziecka. Nasi nauczyciele to osoby

korzystające z założeń pozytywnej dyscypliny, rozumiejące problemy współczesnych
dzieci. Najmłodszym oferujemy opiekę doświadczonego neurologopedy, psychologa czy

fizjoterapeuty, ponieważ wiemy jak ważne jest wczesne wykrycie trudności z jakimi
zmagają się dzieci i zastosowanie do nich odpowiednich działań. Rodzice mają

możliwość bezpośredniego kontaktu z wybranym specjalistą, który wysłucha,
szczegółowo wyjaśni daną trudność, a w razie potrzeby zaproponuje odpowiednie

wsparcie w postaci terapii czy zaleceń do wprowadzenia zarówno
 w środowisku rodzinnym, jak i przedszkolnym.

neurologopeda 
Kinga Bul 
logopeda 
Aleksandra Bujak

fizjoterapeuta
Justyna Janerka

psycholog
Kamila Kowal



KAŻDY DZIEŃ JEST DLA NAS
OKAZJĄ DO ZABAWY NA
ŚWIEŻYM POWIETRZU.

Ruszaj się i baw. 
Przygoda czeka za drzwiami.

 Korzyści płynących z zabaw na świeżym powietrzu jest tak wiele, że trudno je wszystkie
opisać. Dzieci rozwijają swoje umiejętności motoryczne, społeczne i kreatywne, poprawiają

koordynację oraz wzmacniają odporność. W Krainie Marzeń mamy świadomość
pozytywnego wpływu przebywania na świeżym powietrzu, dlatego uwielbiamy spacerować i

bawić się na placu zabaw. Ten, który znajduje się na terenie naszego przedszkola, jest
dostosowany do wieku maluchów, sprzyja rozwijaniu kreatywności, pozwala na swobodną

zabawę w piasku, grę w piłkę czy na inne, lubiane przez dzieci aktywności. To jednak nie
wszystko. Latem nasi podopieczni mają możliwość korzystania z basenów i delektowania

się pyszną lemoniadą serwowaną przez nauczycielki. W najbardziej upalne dni prawdziwym
hitem staje się dodatkowo nasza okrągła kurtyna zamgławiająca, która przynosi dzieciom

wspaniałe orzeźwienie. Radosne przebieganie przez chłodną mgiełkę to nie tylko doskonała
zabawa, ale też sprawdzony sposób na bezpieczny odpoczynek od słońca. Jest to

zdecydowanie jedno z najlepszych miejsc pobytu naszych przedszkolaków.

zabawy na placu zabaw jesienią



WIĘŹ Z PIĘKNEM NATURY INSPIRUJE
DO NAUKI I AKTYWNOŚĆI. 
TAK. BUDUJEMY ODPORNOŚĆ
TWOJEGO DZIECKA.

Scandinavian nature exposure and sauna.

Wierzymy w moc nauki na świeżym powietrzu. Nasz program kładzie nacisk na regularne
wycieczki na łono natury, pozwalając dzieciom odkrywać lokalną florę i faunę. To praktyczne

podejście kształtuje głęboki szacunek dla środowiska, jednocześnie zachęcając do
aktywności fizycznej i ciekawości. Zgodnie ze skandynawską filozofią uważamy, że nie ma
złej pogody – jest tylko nieodpowiednie ubranie. Dlatego nasze przedszkolaki wychodzą na
zewnątrz również podczas niepogody. Odpowiednio wyposażone w kalosze i wodoodporne

kombinezony, z ogromną radością korzystają z uroków deszczu, oddając się swobodnej
zabawie w błocie i kałużach. To dla nich nie tylko fantastyczna rozrywka, ale też niezwykle

cenne doświadczenie sensoryczne. Kładziemy nacisk na edukację terenową, budując
nierozerwalną więź dzieci z naturą we wszystkich jej odsłonach. Uzupełnieniem tego

prozdrowotnego profilu są nasze wyjątkowe sesje saunowe, które – w połączeniu z
codziennym przebywaniem na zewnątrz – doskonale wspierają budowanie naturalnej

odporności i hartują organizm już od najmłodszych lat..

Skandynawskie podejście do natury to u nas codzienność - ognisko przy warsztatowni



ŁĄCZYMY NOWOCZESNĄ
EDUKACJĘ Z PRAKTYCZNĄ
NAUKĄ MAJSTERKOWANIA.

Od interaktywnej nauki po prawdziwe
majsterkowanie.

Nasze sale to stymulujące środowisko, starannie wyposażone w nowoczesne pomoce
naukowe oraz interaktywne tablice cyfrowe, które naturalnie zachęcają do samodzielnej

eksploracji i poznawania świata. Wszechstronny rozwój dzieci wspieramy również poprzez
różnorodne zajęcia dodatkowe, takie jak „Młody Einstein", rytmika czy taniec.

Prawdziwą dumą przedszkola jest jednak unikalna Warsztatownia – bezpieczny warsztat dla
małych majsterkowiczów. Używając prawdziwych, dostosowanych do ich dłoni narzędzi,

dzieci uczą się m.in. stolarstwa i samodzielnie konstruują drewniane zabawki. Ten
satysfakcjonujący proces wspaniale rozwija motorykę małą, wyobraźnię przestrzenną, a

przede wszystkim buduje ogromną pewność siebie i uczy praktycznych umiejętności.

Majsterkowanie z prawdziwymi narzędziami w warsztatowni.



KAŻDY UMYSŁ KRYJE NIEZWYKŁY
POTENCJAŁ, KTÓRY MY Z
RADOŚCIĄ POMAGAMY UWOLNIĆ.

Pielęgnujemy wyobraźnię, która nie zna
żadnych granic.

W Krainie Marzeń wierzymy, że kreatywność to nie tylko talent plastyczny, ale przede
wszystkim naturalny sposób myślenia, który pielęgnujemy, aby stał się nieodłączną częścią

osobowości dziecka. Nasza autorska lekcja „Kreatywność w Życiu Codziennym” to
prawdziwa odyseja umysłu, czerpiąca z najlepszych wzorców grupowego rozwiązywania
problemów. Dajemy dzieciom kompletną wolność działania i nieograniczoną możliwość

wyboru materiałów – od malowania kamieni po tworzenie skomplikowanych opowieści –
wierząc, że prawdziwa twórczość rozkwita tam, gdzie nie ma ocen i sztywnych ram.

U nas każdy pomysł jest cenny, a lęk przed popełnieniem błędu nie istnieje, bo w procesie
tworzenia nie ma złych odpowiedzi. Kładziemy duży nacisk na współpracę w grupie,
wspólnie wybudzając ukrytą w każdym dziecku pomysłowość i ucząc, jak zamieniać

wyzwania w fascynujące przygody. Poprzez stałe pobudzanie twórczej energii sprawiamy, że
autoekspresja staje się dla naszych przedszkolaków czymś naturalnym i radosnym. To

poczucie pełnej swobody buduje fundament pewności siebie i otwartości na świat, który
będzie im towarzyszył przez całe życie.

kreatywna sztuka przedszkolaków



Z RODZINĄ KAŻDA 
CHWILA JEST WYJĄTKOWA. 
SPĘDŹMY JĄ RAZEM.

Tworzymy społeczność, która wspólnie
przeżywa ważne dla dzieci chwile.

 Kiermasz Świąteczny to coroczne, zimowe popołudnie, które jest prawdziwie magicznym
wydarzeniem! Dzieci i ich rodzice mają okazję nie tylko spotkać się ze Świętym Mikołajem,

przyjąć od niego prezent czy przybić piątkę, ale także uczestniczyć w wyjątkowym
przedstawieniu. Przedszkolaki częstują wszystkich smakołykami, a także prezentują

stworzone przez siebie ozdoby świąteczne, które następnie można zakupić. Dochód ze
sprzedaży tych dekoracji przeznaczony jest na cel charytatywny, co daje jeszcze większą

radość z uczestnictwa w tym wydarzeniu.

 Dzień Rodziny to wyjątkowe spotkanie, podczas którego celebrujemy Dzień Mamy, Dzień Taty
 i Dzień Dziecka. Nieodłączną częścią tego wydarzenia są występy przedszkolaków, podczas

których dzieci prezentują swoje umiejętności sceniczne, m.in. śpiewając piosenki czy
recytując wierszyki. Nie brakuje również fantastycznych atrakcji, które z pewnością zostaną

we wspomnieniach dzieci przez lata. Ta letnia przygoda pełna radości pozwala nam na
wspólne świętowanie każdego uśmiechu, beztroskiej zabawy i magii dzieciństwa.

Kiermasz świąteczny, grudzień 2024



KIERUJEMY SIĘ WARTOŚCIAMI, 
KTÓRE SĄ FUNDAMENTEM NASZEJ
CODZIENNEJ PRACY.

Od 2010 roku jesteśmy tu dla Was!

Od momentu powstania Krainy Marzeń naszą misją było zapewnienie dzieciom
bezpiecznej przestrzeni do zabawy i nauki, opartej na wartościach takich jak: szacunek,

współpraca i kreatywność. Nasi nauczyciele to pasjonaci z doświadczeniem w pracy
 z dziećmi, którzy wierzą, że wczesne lata życia są kluczowe dla przyszłego rozwoju.

 Z biegiem lat nasze przedszkole przeszło wiele zmian i udoskonaleń, tworząc sale, które
są wyposażone w pomoce dydaktyczne i zabawki sprzyjające rozwijaniu kreatywności

dzieci. Przez wszystkie lata naszego funkcjonowania zdobyliśmy wiele nagród
 i wyróżnień w różnych kategoriach, jednak najbardziej jesteśmy dumni z tego, że udało

nam się zbudować społeczność ludzi, którzy mają wspólny cel – dbać o rozwój
najmłodszych. Z niecierpliwością czekamy na przyszłość pełną nowych wyzwań

 i sukcesów. W Krainie Marzeń każde dziecko ma szansę rozkwitnąć!

Kadra Krainy Marzeń na Dniu Rodziny 2025 



Kraina Marzeń jest pełna otwartości i tolerancji, jest miejscem bezpiecznym, w którym
dzieci uczą się mówić o swoich uczuciach, a nauczyciele zawsze służą pomocą. Dbamy  
o to, aby przedszkolaki miały u nas możliwość wszechstronnego rozwoju, angażującego
wszystkie zmysły, bo nic nie sprawia nam większej radości niż uśmiechy na twarzach
dzieci, wspominających kolejne przeżycia w Krainie Marzeń. Dokładamy wszelkich starań,
aby w naszym przedszkolu każdy poczuł się wyjątkowo, a czas w nim spędzony był
zarówno przyjemny, jak i efektywny. 

Jeśli chcesz poczuć atmosferę panującą w naszym przedszkolu, 
zapraszamy do kontaktu:

krainamarzen.dreamland krainamarzenopole

Anglojęzyczne Przedszkole Kraina Marzeń
ul. Ludwika Solskiego 29

45-564 Opole

tel. +48 537 242 140

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI





www.kindergarten.krainamarzen.pl

napisz opinię Google
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	Nasza placówka działa w oparciu o prestiżowy, międzynarodowy program Cambridge Early Years. Nauka języka angielskiego odbywa się u nas nie tylko poprzez codzienną dydaktykę, ale przede wszystkim poprzez tworzenie dzieciom środowiska, w którym są one poddane całodniowej ekspozycji na język. To właśnie dlatego wszystkie nasze nauczycielki komunikują się z dziećmi w języku angielskim.Nasze przedszkolaki mają również kontakt z native speakerem – zarówno podczas zajęć w indywidualnych, zajęć w grupie jak i podczas codziennych czynności oraz zabawy. . Realizacja wychowania dwujęzycznego w oparciu o najwyższe standardy edukacyjne Cambridge to holistyczne podejście do rozwoju dziecka, nauka przez zabawę oraz regularne śpiewanie i czytanie dzieciom po angielsku. Wczesne wprowadzenie języka angielskiego nie tylko wzbogaca wiedzę dziecka, ale także kształtuje jego osobowość, naturalną ciekawość  świata i otwartość na innych.
	Kraina Marzeń to miejsce, gdzie marzenia zaczynają się spełniać.

	CZAS JEST JEDNĄ Z NAJCENNIEJSZYCH WALUT, A MY JESTEŚMY MIEJSCEM, KTÓRE MĄDRZE GO WYKORZYSTUJE.
	Nasz plan dnia stworzony jest tak, by wspierać emocjonalny rozwój przedszkolaków. Wiemy jak ważna dla dzieci jest rutyna, zasady oraz struktury, które uczą je organizacji i harmonii. W naszym przedszkolu dbamy o interakcję i współpracę z rówieśnikami, rozwijamy umiejętności społeczne, np. negocjowanie czy rozwiązywanie konfliktów. Nasze programy edukacyjne skupiają się na kreatywności, myśleniu krytycznym i aktywności, a codzienny kontakt z literaturą czy przyrodą pomaga w kształtowaniu umiejętności, które są kluczowe w późniejszym życiu. Przedszkolaki uczestniczą w wycieczkach, których celem jest rozwijanie ciekawości świata, budowanie relacji społecznych oraz wspieranie dzieci w nauce poprzez zabawę. To interesująca forma spędzania czasu, która rozwija umiejętności motoryczne, poznawcze i społeczne w sposób naturalny i przyjemny. Nasze wycieczki to nowe przygody, które na długo pozostają w pamięci, inspirując dzieci do dalszego odkrywania świata i spełniania marzeń.
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	Zdrowy rozwój i szczęście dziecka  to dla nas priorytet.

	SPECJALIŚCI NA WYCIĄGNIECIE  RĘKI, BO KAŻDE DZIECKO ZASŁUGUJE NA INDYWIDUALNE PODEJŚCIE.
	Dobieramy kadrę i szkolimy członków naszego zespołu tak, aby w jednym miejscu skupić ekspertów wspierających harmonijny rozwój dziecka. Nasi nauczyciele to osoby korzystające z założeń pozytywnej dyscypliny, rozumiejące problemy współczesnych dzieci. Najmłodszym oferujemy opiekę doświadczonego neurologopedy, psychologa czy fizjoterapeuty, ponieważ wiemy jak ważne jest wczesne wykrycie trudności z jakimi zmagają się dzieci i zastosowanie do nich odpowiednich działań. Rodzice mają możliwość bezpośredniego kontaktu z wybranym specjalistą, który wysłucha, szczegółowo wyjaśni daną trudność, a w razie potrzeby zaproponuje odpowiednie wsparcie w postaci terapii czy zaleceń do wprowadzenia zarówno  w środowisku rodzinnym, jak i przedszkolnym.
	neurologopeda  Kinga Bul  logopeda  Aleksandra Bujak
	psycholog Kamila Kowal
	fizjoterapeuta Justyna Janerka

	Ruszaj się i baw.  Przygoda czeka za drzwiami.

	KAŻDY DZIEŃ JEST DLA NAS OKAZJĄ DO ZABAWY NA ŚWIEŻYM POWIETRZU.
	Korzyści płynących z zabaw na świeżym powietrzu jest tak wiele, że trudno je wszystkie opisać. Dzieci rozwijają swoje umiejętności motoryczne, społeczne i kreatywne, poprawiają koordynację oraz wzmacniają odporność. W Krainie Marzeń mamy świadomość pozytywnego wpływu przebywania na świeżym powietrzu, dlatego uwielbiamy spacerować i bawić się na placu zabaw. Ten, który znajduje się na terenie naszego przedszkola, jest dostosowany do wieku maluchów, sprzyja rozwijaniu kreatywności, pozwala na swobodną zabawę w piasku, grę w piłkę czy na inne, lubiane przez dzieci aktywności. To jednak nie wszystko. Latem nasi podopieczni mają możliwość korzystania z basenów i delektowania się pyszną lemoniadą serwowaną przez nauczycielki. W najbardziej upalne dni prawdziwym hitem staje się dodatkowo nasza okrągła kurtyna zamgławiająca, która przynosi dzieciom wspaniałe orzeźwienie. Radosne przebieganie przez chłodną mgiełkę to nie tylko doskonała zabawa, ale też sprawdzony sposób na bezpieczny odpoczynek od słońca. Jest to zdecydowanie jedno z najlepszych miejsc pobytu naszych przedszkolaków.
	Scandinavian nature exposure and sauna.

	WIĘŹ Z PIĘKNEM NATURY INSPIRUJE DO NAUKI I AKTYWNOŚĆI.  TAK. BUDUJEMY ODPORNOŚĆ TWOJEGO DZIECKA.
	Wierzymy w moc nauki na świeżym powietrzu. Nasz program kładzie nacisk na regularne wycieczki na łono natury, pozwalając dzieciom odkrywać lokalną florę i faunę. To praktyczne podejście kształtuje głęboki szacunek dla środowiska, jednocześnie zachęcając do aktywności fizycznej i ciekawości. Zgodnie ze skandynawską filozofią uważamy, że nie ma złej pogody – jest tylko nieodpowiednie ubranie. Dlatego nasze przedszkolaki wychodzą na zewnątrz również podczas niepogody. Odpowiednio wyposażone w kalosze i wodoodporne kombinezony, z ogromną radością korzystają z uroków deszczu, oddając się swobodnej zabawie w błocie i kałużach. To dla nich nie tylko fantastyczna rozrywka, ale też niezwykle cenne doświadczenie sensoryczne. Kładziemy nacisk na edukację terenową, budując nierozerwalną więź dzieci z naturą we wszystkich jej odsłonach. Uzupełnieniem tego prozdrowotnego profilu są nasze wyjątkowe sesje saunowe, które – w połączeniu z codziennym przebywaniem na zewnątrz – doskonale wspierają budowanie naturalnej odporności i hartują organizm już od najmłodszych lat..
	Od interaktywnej nauki po prawdziwe majsterkowanie.

	ŁĄCZYMY NOWOCZESNĄ EDUKACJĘ Z PRAKTYCZNĄ NAUKĄ MAJSTERKOWANIA.
	Nasze sale to stymulujące środowisko, starannie wyposażone w nowoczesne pomoce naukowe oraz interaktywne tablice cyfrowe, które naturalnie zachęcają do samodzielnej eksploracji i poznawania świata. Wszechstronny rozwój dzieci wspieramy również poprzez różnorodne zajęcia dodatkowe, takie jak „Młody Einstein", rytmika czy taniec. Prawdziwą dumą przedszkola jest jednak unikalna Warsztatownia – bezpieczny warsztat dla małych majsterkowiczów. Używając prawdziwych, dostosowanych do ich dłoni narzędzi, dzieci uczą się m.in. stolarstwa i samodzielnie konstruują drewniane zabawki. Ten satysfakcjonujący proces wspaniale rozwija motorykę małą, wyobraźnię przestrzenną, a przede wszystkim buduje ogromną pewność siebie i uczy praktycznych umiejętności.
	Pielęgnujemy wyobraźnię, która nie zna żadnych granic.

	KAŻDY UMYSŁ KRYJE NIEZWYKŁY POTENCJAŁ, KTÓRY MY Z RADOŚCIĄ POMAGAMY UWOLNIĆ.
	W Krainie Marzeń wierzymy, że kreatywność to nie tylko talent plastyczny, ale przede wszystkim naturalny sposób myślenia, który pielęgnujemy, aby stał się nieodłączną częścią osobowości dziecka. Nasza autorska lekcja „Kreatywność w Życiu Codziennym” to prawdziwa odyseja umysłu, czerpiąca z najlepszych wzorców grupowego rozwiązywania problemów. Dajemy dzieciom kompletną wolność działania i nieograniczoną możliwość wyboru materiałów – od malowania kamieni po tworzenie skomplikowanych opowieści – wierząc, że prawdziwa twórczość rozkwita tam, gdzie nie ma ocen i sztywnych ram. U nas każdy pomysł jest cenny, a lęk przed popełnieniem błędu nie istnieje, bo w procesie tworzenia nie ma złych odpowiedzi. Kładziemy duży nacisk na współpracę w grupie, wspólnie wybudzając ukrytą w każdym dziecku pomysłowość i ucząc, jak zamieniać wyzwania w fascynujące przygody. Poprzez stałe pobudzanie twórczej energii sprawiamy, że autoekspresja staje się dla naszych przedszkolaków czymś naturalnym i radosnym. To poczucie pełnej swobody buduje fundament pewności siebie i otwartości na świat, który będzie im towarzyszył przez całe życie.
	Tworzymy społeczność, która wspólnie przeżywa ważne dla dzieci chwile.

	Z RODZINĄ KAŻDA  CHWILA JEST WYJĄTKOWA.  SPĘDŹMY JĄ RAZEM.
	Kiermasz Świąteczny to coroczne, zimowe popołudnie, które jest prawdziwie magicznym wydarzeniem! Dzieci i ich rodzice mają okazję nie tylko spotkać się ze Świętym Mikołajem, przyjąć od niego prezent czy przybić piątkę, ale także uczestniczyć w wyjątkowym przedstawieniu. Przedszkolaki częstują wszystkich smakołykami, a także prezentują stworzone przez siebie ozdoby świąteczne, które następnie można zakupić. Dochód ze sprzedaży tych dekoracji przeznaczony jest na cel charytatywny, co daje jeszcze większą radość z uczestnictwa w tym wydarzeniu.
	Dzień Rodziny to wyjątkowe spotkanie, podczas którego celebrujemy Dzień Mamy, Dzień Taty  i Dzień Dziecka. Nieodłączną częścią tego wydarzenia są występy przedszkolaków, podczas których dzieci prezentują swoje umiejętności sceniczne, m.in. śpiewając piosenki czy recytując wierszyki. Nie brakuje również fantastycznych atrakcji, które z pewnością zostaną we wspomnieniach dzieci przez lata. Ta letnia przygoda pełna radości pozwala nam na wspólne świętowanie każdego uśmiechu, beztroskiej zabawy i magii dzieciństwa.
	Od 2010 roku jesteśmy tu dla Was!

	KIERUJEMY SIĘ WARTOŚCIAMI,  KTÓRE SĄ FUNDAMENTEM NASZEJ CODZIENNEJ PRACY.
	Od momentu powstania Krainy Marzeń naszą misją było zapewnienie dzieciom bezpiecznej przestrzeni do zabawy i nauki, opartej na wartościach takich jak: szacunek, współpraca i kreatywność. Nasi nauczyciele to pasjonaci z doświadczeniem w pracy  z dziećmi, którzy wierzą, że wczesne lata życia są kluczowe dla przyszłego rozwoju.  Z biegiem lat nasze przedszkole przeszło wiele zmian i udoskonaleń, tworząc sale, które są wyposażone w pomoce dydaktyczne i zabawki sprzyjające rozwijaniu kreatywności dzieci. Przez wszystkie lata naszego funkcjonowania zdobyliśmy wiele nagród  i wyróżnień w różnych kategoriach, jednak najbardziej jesteśmy dumni z tego, że udało nam się zbudować społeczność ludzi, którzy mają wspólny cel – dbać o rozwój najmłodszych. Z niecierpliwością czekamy na przyszłość pełną nowych wyzwań  i sukcesów. W Krainie Marzeń każde dziecko ma szansę rozkwitnąć!
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